
 

 

UCHWAŁA Nr 292/XXXII/2013 

RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU 

z dnia 30 stycznia 2013 r. 

w sprawie zmiany obwodów szkolnych w gminie Miasto i Gmina Serock  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się od 1 września 2014 r. zmiany obwodu szkolnego Szkoły Podstawowej im. Jerzego 

Szaniawskiego w Jadwisinie, ul. Szkolna 46 określonego Zarządzeniem Nr 238 Kuratora Oświaty 

w Warszawie z dnia 27 XII 1995 r. w sprawie określenia obwodu publicznej Szkoły Podstawowej 

im. J. Szaniawskiego w Jadwisinie, ul. Szkolna, gmina Serock, w następujący sposób:  

1) z obwodu szkolnego wyłącza się miejscowości: Dosin, Borowa Góra - poza obszarem w obrębie ulic 

Nasielska, Długa, Warszawska oraz ulicy Nasielskiej.  

§ 2. Dokonuje się od 1 września 2014 r. zmiany obwodu szkolnego Szkoły Podstawowej im. Wojska 

Polskiego w Zegrzu, ul. Oficerska 3, określonego Zarządzeniem Nr 236 Kuratora Oświaty w Warszawie z dnia 

27 XII 1995 r. w sprawie określenia obwodu publicznej Szkoły Podstawowej im. Wojska Polskiego w Zegrzu 

Północnym, ul. Oficerska, gmina Serock, w następujący sposób:  

1) do obwodu szkolnego włącza się miejscowości: Dosin, Borowa Góra - poza obszarem w obrębie ulic 

Nasielska, Długa, Warszawska oraz ulicy Nasielskiej.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2014 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Serocku: 

Artur Borkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 marca 2013 r.

Poz. 2921


		2013-03-12T11:16:39+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




